
 1 

     Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:11640/10.03.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        13η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 09.03.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 9η Μαρτίου 2016, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 10487/04-03-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε 

όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 04-03-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.          «     « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                    Μέλος της Ο.Ε 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –146–  
     Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο θέμα  ημερήσιας διάταξης, που αφορά έγκριση συμμετοχής και δαπάνης μετακίνησης υπαλλήλων 

 της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής του Δήμου Ιλίου στο Διεθνές Συνέδριο του ΠΑΣΥΒΝ που θα 

διεξαχθεί  στις 18-19-20 Μαρτίου 2016  στη Θεσσαλονίκη . 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 11002/08-03-2016 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας  του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «΄Εχοντας υπόψη: 

 Το άρθρο 65 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων του Δημοτικού Συμβουλίου 

 Τον υπ’αριθμ.Ν.4336/2015 (ΦΕΚ 94/14.08.2015 Τεύχος Α) 

 Την υπ’αριθμ.2/74450/ΔΕΠ -24/11/2015 εγκύκλιο  του Υπουργείου Οικονομικών   

 Το με αρίθμ.10156 / 04 - 03 - 2016 έγγραφο της διεύθυνσης προσχολικής αγωγής του Δήμου 

Ιλίου  

 παρακαλούμε να  αποφασίσετε για τη συμμετοχή ή μη των οκτώ προτεινόμενων υπαλλήλων των 

παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών του Δήμου μας στο  Συνέδριο της (ΠΑ.ΣΥ.ΒΝ) με θέμα 

«Τρέχουσες Διεθνείς Εξελίξεις στην Προσχολική Αγωγή :Πολιτικές & Έρευνα »  που θα 

ΑΔΑ: ΩΗΘΚΩΕΒ-7ΓΝ



 2 

πραγματοποιηθεί στην Θεσσαλονίκη στις 18 , 19 & 20 Μαρτίου 2016. 

Τα ονόματα και οι ειδικότητες – θέσεις των προτεινόμενων υπαλλήλων της Διεύθυνσης Προσχολικής 

Αγωγής, είναι : 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΘΕΣΗ 

1 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΗ   Νηπιαγωγός  
Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
Προσχολικής Αγωγής 

2 ΑΝΕΡΓΑ ΜΑΡΙΑ  Βρεφονηπιοκόμος 
Προϊσταμένη του 6ου Παιδικού 
Σταθμού 

3 ΒΑΓΕΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Βρεφονηπιοκόμος Προϊσταμένη του 1ου 
Βρεφονηπιακού  Σταθμού 

4 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Βρεφονηπιοκόμος 

Παιδαγωγός 

5 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Βρεφονηπιοκόμος 

Παιδαγωγός 

6 ΖΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Νηπιαγωγός 
Προϊσταμένη του 8ου Παιδικού 
Σταθμού 

7 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Βρεφονηπιοκόμος 

Παιδαγωγός 

8 ΤΣΟΥΛΑΝΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Βρεφονηπιοκόμος Προϊσταμένη του 7ου 
Βρεφονηπιακού  Σταθμού 

 

Οι λεπτομέρειες μετακίνησής τους ορίζονται ως εξής: 

- Ημερομηνία αναχώρησης: Παρασκευή 18/03/2016 

- Ημερομηνία έναρξης των εργασιών: Παρασκευή 18/03/2016 

- Ημερομηνία λήξης των εργασιών: Κυριακή 20/03/2016 

- Ημερομηνία επιστροφής: Κυριακή 20/03/2016 

- Αριθμός ημερών εκτός έδρας: τρεις (3) 

- Αριθμός διανυκτερεύσεων: δύο (2) 

- Μέσο μετακίνησης: αεροπλάνο ή μέσα μαζικής μεταφοράς 

Το ποσό της δαπάνης ανά θέση αναλύεται ως ακολούθως :  

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ / ΘΕΣΗ  

Αρ. 
συμμετεχό
ντων 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑ 
ΘΕΣΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

Προϊσταμένη Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής,  
Νηπιαγωγός 1 285,00 € 285,00 € 

Προϊσταμένες Τμημάτων Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής 
και λοιπό Παιδαγωγικό προσωπικό  7 245,00 € 1.715,00 € 

    ΣΥΝΟΛΟ  2.000,00 € 

 

ΑΔΑ: ΩΗΘΚΩΕΒ-7ΓΝ



 3 

Προϊσταμένη Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής,  διακόσια ογδόντα πέντε ευρώ (285,00 €), ήτοι 

εκατόν ογδόντα πέντε (185,00 €) το ποσό που θα καταβληθεί στον ΠΑΣΥΒΝ για την συμμετοχή και 

εκατό ευρώ (100,00 €) για έξοδα μετακίνησης με αεροπλάνο ή μέσα μαζικής μεταφοράς.  

Προϊσταμένες Τμημάτων Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής και λοιπό Παιδαγωγικό προσωπικό, διακόσια 

σαράντα πέντε ευρώ (245,00 €) ήτοι εκατόν ογδόντα πέντε (185,00 €) το ποσό που θα καταβληθεί 

στον ΠΑΣΥΒΝ για την συμμετοχή και εξήντα ευρώ (60,00 €) για έξοδα μετακίνησης με αεροπλάνο ή 

μέσα μαζικής μεταφοράς.  

 

Για τη δαπάνη αυτή υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση ποσού 2.000,00 € στον  K.A 00.6441.0003  

του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει: 

1. Τη συμμετοχή των οκτώ προτεινόμενων υπαλλήλων των παιδικών και βρεφονηπιακών 

σταθμών του Δήμου μας στο  Συνέδριο της (ΠΑ.ΣΥ.ΒΝ) με θέμα «Τρέχουσες Διεθνείς 

Εξελίξεις στην Προσχολική Αγωγή :Πολιτικές & Έρευνα »  που θα πραγματοποιηθεί 

στην Θεσσαλονίκη στις 18 , 19 & 20 Μαρτίου 2016 ,ως ακολούθως: 

  
α/α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΘΕΣΗ 

1 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΚΙΝΔΥΝΗ   Νηπιαγωγός  
Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
Προσχολικής Αγωγής 

2 ΑΝΕΡΓΑ ΜΑΡΙΑ  Βρεφονηπιοκόμος 
Προϊσταμένη του 6ου Παιδικού 
Σταθμού 

3 ΒΑΓΕΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Βρεφονηπιοκόμος Προϊσταμένη του 1ου Βρεφονηπιακού  
Σταθμού 

4 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Βρεφονηπιοκόμος 

Παιδαγωγός 

5 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Βρεφονηπιοκόμος 

Παιδαγωγός 

6 ΖΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Νηπιαγωγός 
Προϊσταμένη του 8ου Παιδικού 
Σταθμού 

7 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Βρεφονηπιοκόμος 

Παιδαγωγός 

8 ΤΣΟΥΛΑΝΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Βρεφονηπιοκόμος Προϊσταμένη του 7ου Βρεφονηπιακού  
Σταθμού 

 

2. Πίστωση για τη μετακίνηση των παραπάνω οκτώ προτεινόμενων υπαλλήλων των παιδικών 

και βρεφονηπιακών σταθμών του Δήμου μας στο  Συνέδριο της (ΠΑ.ΣΥ.ΒΝ) με θέμα 

ΑΔΑ: ΩΗΘΚΩΕΒ-7ΓΝ



 4 

«Τρέχουσες Διεθνείς Εξελίξεις στην Προσχολική Αγωγή :Πολιτικές & Έρευνα »  που θα 

πραγματοποιηθεί στην Θεσσαλονίκη στις 18 , 19 & 20 Μαρτίου 2016, συνολικού ποσού 

2.000,00 €. 

To κόστος δαπάνης της συμμετοχής μας, αναλύεται ως ακολούθως: 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ / ΘΕΣΗ  

Αρ. 
συμμετεχόν
των 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑ 
ΘΕΣΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

Προϊσταμένη Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής,  Νηπιαγωγός 1 285,00 € 285,00 € 

Προϊσταμένες Τμημάτων Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής και 
λοιπό Παιδαγωγικό προσωπικό  7 245,00 € 1.715,00 € 

    ΣΥΝΟΛΟ  2.000,00 € 

 

Για τη δαπάνη αυτή υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση ποσού 2.000,00 € στον  K.A 00.6441.0003  

του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

Γκόγκος Κ., Φεγγερός Β.  

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ         

 

ΑΔΑ: ΩΗΘΚΩΕΒ-7ΓΝ


		2016-03-11T11:04:57+0200
	Athens




